平成２５年２月１３日
各 位

会 社 名 三菱プレシジョン株式会社
代表者名 代表取締役  鳥海 善裕
問合せ先 経営企画部長 間野 正裕

（TEL 03－5531－8060）

防衛事業における費用の過大請求に関する返納金等について

 当社は、防衛事業における費用の過大請求について、防衛省から返納金の請求を受け、総額

１９億２６５８万６３８３円を納付いたしましたのでお知らせします。

防衛省から当社への指名停止措置は平成２５年２月１３日までとなりました。

 一連の事態を招いたことは誠に申し訳なく、お客さまはじめ皆さまに深くお詫び申し上げます。

当社は、再発防止策につき逐次社内展開を実施しており、今後同様な事態を二度と発生させない

よう不断の見直しを重ね、更に実効性の高い内容に適宜改定を図り、全役員、全従業員が一丸と

なって、一日も早い防衛省並びに関係各位からの信頼回復に誠心誠意努めてまいります。

以上